第２１回宇美町共働のまちづくり推進委員会会議録要旨

１ 日時   平成 30 年 12 月 20 日（木曜日） 14 時～15 時

２ 場所   宇美町役場 2 階 第 2 会議室

３ 出席者  委員 6 名

       まちづくり課職員 3 名

４ 会議要旨 共働まちづくり推進委員会委員長の就任と平成 31 年度共働事業提案制度

の募集について協議を行いました。

       ○（株）まちづくり計画研究所の今泉さんが委員長に就任。

       ○平成 31 年度共働事業提案制度の募集について

       ・２団体ほど相談を受けているが、応募が増える可能性はある。

       ・募集要綱の中に、記入例があれば、団体さんも書きやすいのではない

        か。